
ENGENHO
DO MEIO          

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
253 APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO 56M, 2QTS,
STE, CLOSET, SL P/ 02AMB,
VARD, COZ, WC SOC, C/
ARMS, 1VG, LAZER COM-
PLETO, MARQUE SUA
VISITA!!! R$ 255MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
240 EXCELENTE APTO
COM 72M 2QTS, STE, WC
SOC, COZ, SL, VARANDA,
ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY,
PISCINA, ACADEMIA, R$
340MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3124 APTO C/ OTIMA LOC.
PROX DE TUDO C/ 109M,
3QTS, 1STE, VARANDA, WC
SOC, DCE, SL P/ 02AMB,
COZ, TODO C/ ARMS, 2VGS
LIVRES, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 650MIL, AC. FI-
NANC, TELS:  991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
313 VENDO APT C/ 82M,
3QTS, WC SOC, STE, WC
SERV, SL P/ 02AMB, DCE,
COZ, TODO C/ ARMARIOS,
PISC, SALAO FESTA,  2VGS,
MARQUES SUA VISITA!!, R$
500MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3164 APTO C/ OTIMA LO-
CALIZACAO NO CORA-
CAO DO ESPINHEIRO
COM 104M, 3QTS, STE, SL P/
02AMB, VARANDA, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELE-
VADOR, SALAO FESTA,
PLAY, GAS, R$ 300MIL, AC. FI-
NANC, LIGAR TELS:  99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3245 OPORTUNIDADE LIN -
DO APTO 110M 3QTS, STE,
VARANDA, DCE, SL P/
02AMB, COZ, WC SOC,
ELEV, TODO COM AMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 340MIL,
AC. FINANC, LIGAR TELS:
986967550/99191-9003/
30375200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3272 IMPERDIVEL APTO EM
ALTO PADRAO OTIMA LO-
CALIZACAO C/ 146M, 3
QTS, 2STES, SL P/ 04AMB,
COZ, VARANDA, DCE,
PORCELANATO, TODO
DECORADO COM ARMAR-
IOS, 2VG, ELEV, PISCINA,
PLAY, R$ 800MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
368 OPORTUNIDADE APTO
126M, 3QTS, STE, VARANDA,
SL P/ 65M, SL P/ 02AMB, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, SALAO DE FESTA,
ELEV, R$ 350MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 99191-
9003/98667550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
493 APTO C 170M, 4QTS,
1STES, VAR, WC SOC, DCE,
SL/03AMB, ARMARIOS, ELEV,
SF, PLAY, 2VG SOLTAS, R$
680MIL, AC. FINAN, F-99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
495 EXCELENTE EDF.
MANSAO DOS LORDES
APTO COM 131M, 4QTS,
STE, CLOSET, VARANDA,
SLA P/ 02AMB, COZ, WC
SOC, DCE,  ARMARIOS,
NASC, 1VG, ELEV, R$ 390MIL,
AC. FINANC, LIGAR TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

IPUTINGA                 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
309 C/ 100M, 3QTS, STE, SL
P/ 02AMB, WC SOC,
VARANDA, COZ, ARMAR-
IOS, 1VG, ELEVADOR, R$
320MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

JAQUEIRA                 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
379 EXCE OPORTUNI -
DADE APTO C/ 105M, SL P/
02AMB, 3QTS, STE, WC SOC,
DCE, COZ, VARANDA, 2VGS
SOLTAS, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, MAR-
QUE SUA VISITA, R$ 450MIL,
AC. FINANC, LIGAR TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4124 OPORTUNIDADE EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLAGE
APTO C/ 150M, 4QTS, 1STE,
CLSET, WC SOC, SL P/
02AMB, COZ, VARANDA,
2VGS SOLTAS, ARMS, SALAO
FESTA, R$ 550MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
439 EXCLUSIVIDADE EDF.
MARIA VIRGINIA PADRAO
QUEIROZ GALVAO, A 300M
DO PARQUE DA JAQUEIRA,
OTIMA APTO DECORADO
COM 194M, 4QTS COM
VARANDA, 1STE, SL P/
04AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VARANDA, ARMARIOS,
2VGS, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 850MIL AC.  FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSO
CORRETORES, LIGAR TELS:
986967550/991919003/3037-
5200 CRECI

PARNAMIRIM               

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
287 OTIMA LOCALIZACAO
200M DO PORQUE DA JA-
QUERIRA APTO C/ 69,
2QTS + 1REV, SL P/ 02AMB,
COZ, VARANDA, WC SOC
E WC SERV, 1VG, SALAO
FESTA, PLAY, PISC, AC. FI-
NANC, R$ 360MIL, AC. FI-
NANC, R$ 360MIL, AC. CEF,
LIGAR TELEFONES: 99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3165 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 110M, 3QTS,  1STE, SL
P/ 02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VARANDA, ARMARIOS,
2VGS, LAZER COMPLETO,
AC. FINANC, R$ 530MIL,
LIGAR TELS:  99191-9003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3206 OPORTUNIDADE AP -
TO TODO DECORADO
PADRAO PERNAMBUCO
CONSTRUTORA C/ 110M,
3QTS, 2STES, SALA P/
02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, 2VGS,
LAZER COMPL, R$ 650MIL,
AC. FINANC, LIGAR TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
287 OTIMA LOCALIZACAO
200M DO PORQUE DA JA-
QUERIRA APTO C/ 69,
2QTS + 1REV, SL P/ 02AMB,
COZ, VARANDA, WC SOC
E WC SERV, 1VG, SALAO
FESTA, PLAY, PISC, AC. FI-
NANC, R$ 360MIL, AC. FI-
NANC, R$ 360MIL, AC. CEF,
LIGAR TELEFONES: 99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3165 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 110M, 3QTS,  1STE, SL
P/ 02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VARANDA, ARMARIOS,
2VGS, LAZER COMPLETO,
AC. FINANC, R$ 530MIL,
LIGAR TELS:  99191-9003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3206 OPORTUNIDADE AP -
TO TODO DECORADO
PADRAO PERNAMBUCO
CONSTRUTORA C/ 110M,
3QTS, 2STES, SALA P/
02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, NASC, ELEV, 2VGS,
LAZER COMPL, R$ 650MIL,
AC. FINANC, LIGAR TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3213 OPORTUNIDADE
PROXIMO DE TUDO C/
106M, 3QTS, STE, SL P/
02AMB, COZ, DCE, WC
SOC, VARANDA, ARMARIOS,
ELEV, 2VGS, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 680MIL,
ACEITA FINANC,  MARQUE
SUA VISITA!!! LIGAR TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
404 APTO IMPERDIVEL
APRTO DO PARQUE DA
JAQUEIRA, DCE, ARMARIOS
C/ 122M, 4QTS, 3STS, WC
SOC, DCE, SL P/ 02AMB,
COZINHA, VARANDA, DCE,
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 640MIL,
ACEITO FINANC.F-99191-
9003/986967550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4125 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO 188M,
4QTS, 2STES, VARANDA,
LAVABO, WC SOC, DCE,
COZ, COPA, SL P/ 03AMB,
ARMARIOS, 2VGS, SALAO
DE FESTA, R$ 590MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

PRADO                    

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
274 OPORTUNIDADE APTO
C/ 75M, 2QTS, +1REVER-
SIVEL, CARANDA, SALA P/
02AMB, COZ, WC SOC E
WC SERV, NASC, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG,
ARMARIOS, R$ 290MIL, AC.
FINANC, TELS:  991919003/
986967550/986967550/30375
200 CREC 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3253 OTIMA LOCAL APTO
TODO DECORADO C/
82M, 3QTS, STE, SL P/
02AMB, COZ, WC SOC E
SERV, VARANDA, ARMARIOS,
1VG, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 340MIL, AC.
FINANC. TELS: 99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
371 OPORTUNIDADE U -
NICA LINDO APTO PROX
DE TUDO 126M, 3QTS, 1ST,
WC SOC, VARANDA, SL P/
02AMB, COZ , DCE, 2VGS
SOLTAS, TODOS COM AR-
MARIOS, ELEV, R$ 350MIL,
AC.  FINANC, TELS: 99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

ROSARINHO                

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3251 OPORTUNIDADE
APTO 82M 3QTS VARANDA,
SL P/ 02AMB, COZ, WC SOC
E WC SERV, ARMARIOS,
LAZER COMPLETO, 1VG, R$
370MIL, AC.  FINANC, MAR-
QUE SUA VISITA!!! TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
327 OPORTUNIDADE APTO
C/ 72M, 3QTS, STE,  SL P/
02AMB, WC SOC WC SERV,
VARANDA, COZ, ARMAR-
IOS, 1VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 400 MIL, AC.
FINANC. TELS-99191-9003/
9 8 6 9 6 - 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3285 OPORT. APTO C/ 62M
3QTS, STE, WC SOC, COZ,
VARNADA, SALA P/ AMB,
TODO COM ARMARIOS,
PORCELANTO, ELEVADOR,
LAZER COMPLETO, 1VG, R$
370MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA              

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3134 APTO TODO DECO-
RADO C/  100M,  3QTS, 1
STE, WC SOC, DCE, VA -
RANDA, COZ, SL P/ 02AMB,
1VG, SLA DE FESTA, PLAY,
ARMARIOS, ACEITA FI-
NANC. R$ 400 MIL, F-
999184740/986967550/3037-
5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3149 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO EXCLU-
SIVIDADE EDF. COM-
MANDER LINDO APTO C/
86M, 3QTS,  WC SOC E WC
SERV, COZ, SL P/ 02AMB,
VARANDA, ARMARIOS E
DECORADO, SALAO FESTA,
ELEVADOR, 1VG, R$ 300MIL,
TELS: 991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3257 OPORTUNIDADE IM-
PERDEIVEL APTO PROX DE
TUDO DO PARQUE DA
JAQUEIRA C/ 95M, 3QTS,
STE, WC SOC, SL P/ 02AMB,
COZINHA, VARANDA, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
2VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 630MIL, MARQUE SUA
VISITA, ACEITA FINANCIA-
MENTO, TELS: 99191-
9003/986967550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
OPORTUNIDADE APTO C/
60M 2QTS, WC SOC E WC
SERV, COZ, SL P/ 02AMB,
VARANDA, TODO COM
ARMARIOS,  1VG,  ELE-
VADOR,  SALAO FESTA,
PISC, ACADEMIA E PLAY, R$
320MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2107 APTO PROX DE TUDO
56M 2QTS, STE, SL P/
02AMB, VARD, COZ, WC
SCO, TODO C/ ARMS, 1VG,
ELEV, PISC, SF, PLAY, R$
300MIL, AC. FINANC, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
2117 EXCELENTE OPOTU-
NIDADE LINDO APTO 55M,
2QTS, STE, COZ, SL P/
02AMB, PORCELENTE, WC
SOC, ARMARIOS, ELEV,
2VGS, SF, PLAY, R$ 280 MIL,
AC,  FINANC., TELS:  99191-
9003/986967550/30375200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
220 OPORTUNIDADE APTO
C/ 58M,  2QTS,  1STE, WC
SOC, SL P/ 02AMB, VA -
RANDA, COZ TODO COM
ARMARIOS, LAZER COM-
PLETO, 1VG, R$ 330MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA!!! TELS:  991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
231 OTIMA APTO C/ 80M,
2QTS + 1 REVERSIVEL, SL P/
02AMB, COZ, WC SOC, AR-
MARIOS, 2VGS, SALAO DE
FESTA, 2QTS, R$ 275MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, TELS:  991919003/
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 - 5 2 0 0
CRECI 9355 J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
284 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO COM
45M 2QTS, SL P/ 02AMB, WC
SOC, ARMRIOS, 1VG, PISC,
SALAO FESTA, R$ 300MIL,
AC. FINANC, TELS: 99191-
9003/986967550/30375200
CREC 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
284 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO COM
45M 2QTS, SL P/ 02AMB, WC
SOC, ARMRIOS, 1VG, PISC,
SALAO FESTA, R$ 300MIL,
AC. FINANC, TELS: 99191-
9003/986967550/30375200
CREC 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
305 IMPERDIVEL APTO
NUNCA HABITADO PROX
DE TUDO 68M,  1STE, SL P/
02AMB, COZ, VAR, WC SOC,
VARANDA, ELEV, PISC,
SALAO DE FESTA, PLAY,
1VG, AC. FINANC, R$ 360
MIL, FONES:  999184740/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3227 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO DECO-
RADO C/ 90M, 3QTS, 1STE,
SL P/ 02AMB, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARMARIOS, 2VGS,
PISC, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 400MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3265 OTIMA LOCALIZA-
CAO EXEC APTO C/ 95M,
3QTS, STE, SL P/ 02 AMB,
COZ, VARANDA, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARMARIOS,
2VGS,  SALAO DE FESTA,
PISC, PLAY, R$ 395MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3290 EXCLUSIVIDADE EDF.
IPOJUCA COLONIAL APTO
DECORADO, ANDAR ALTO
C/ 76M,  3QTS, 1STE, SL P/
02AMB, VARANDA, COZ,
WC SOC, DCE, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, SF,
PLAY, R$ 350MIL, AC. FI-
NANC, TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
330 IMPERDIVEL OPORTU-
NIDADE APTO C/ 140M,
3QTS, 1STE COM CLOSET,
SL P/ 02AMB, VARANDA,
COZ, DCE, TODO COM AR-
MARIOS NOVOS, WC SOC,
2VGS SOLTAS, ELEV E SL DE
FESTA, R$ 500MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA!!! TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
366 IMPERDIVEL APTO
TODO DECORADO E
COM ARMARIOS 95M, STE,
VARANDA, SL P/ 02AMB,
COZ, WC SOC, DCE,  2VGS
SOLTAS, PISC, SALAO FESTA,
PLAY, R$ 450MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA
VISITA!!! TELS: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

DIVERSOS LOCAIS          

VENDE SE OU TROCA UMA
CASA EM TAQUARITINGA
DO NORTE TELS: 9 9598-
6284

SÃO JOSÉ                 

R.DIQUE, 17 LIGAR F =
98856.8863

DIVERSOS LOCAIS          

GRAVATA, PITIMBU, CHA -
CA RA 996504101, WPP:
987895906

SALAS                  

RECIFE ANTIGO ALUGA-
SALADE R$ 400,00 E VEN -
DE-SE A PARTIR DE R$
50MIL NO EDF. SAO
GABRIEL LIGAR FONES (81)
998004282/32246811

BOA VISTA              

TR-98541-2115/99676-9720

FOX                    

FOX MSI 1.6 CONFORT-
LINE CONECT, COMPL, AR,
D.ELET,  AIR BAG, FREIOS
ABS, FLEX, ALARME, SOM,
SENSOR/CAMERA DE RE,
UNICO DONO, 30.000KM
TELS: 986007096/981962245

ADV./ENG./
CONTADORES     
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